) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30

Num.
5284
5159
5149
5584
5016
5032
5581
5001
5018
5128
5039
5285
5328

5173
5256
5077
5298
5081
5072
5327
5339
5305
5577
5152
5062
5342
5153
5230

5234

5349

Nome
RAFAELA MARQUES
ISABEL CRISTINA
GISELE CORREA
Juliana Tilio trevisani
AMANDA FREITAS
ANDREZA DOMINGUES
Elisete ribeiro
ABILENE AMBROSIO MOREIRA
AMANDA SALES
FABIOLA CLETO
BARBARA PRESTES
RAFAELA MARUM

SIMONE APARECIDA DE MEDEIROS
KERNE KERNE

JAYNE CRISTHINA PLENS
MAYARA SARDELA

CRISTINA GARCIA NUNES BAPTISTA
ROBERTA QUEIROZ

DAIANE VIEIRA

CRISLAINE LERIA

SIMONE MELO

TATIANA MACHADO

ROSANI TANIWAKI

BRUNA MAESEKI MOURA
GISLAINE DE ALMEIDA SANTOS
CAROLINE CARVALHO
THABATA DE FREITAS SOARES
GIZEDA SHIMADA

MARIA APARECIDA DA CONCEICAO
TIFOSKI

MARIA CECILIA SOARES DA SILVA
ANDRADE ANDRADE

VALDINEIA LOPES DOS SANTOS

Relatoério emitido em 21/10/2025 as 17:15:24

SX.

ldd.

28
28
43
40
35
31
36
39
30
42
23
36
51

33
31
41
44
33
39
53
47
34
40
36
29
23
47
40

62

57

Faixa
F2029
F2029
F4049
F4049
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F4049
F2029
F3039
F5059

F3039
F3039
F4049
F4049
F3039
F3039
F5059
F4049
F3039
F4049
F3039
F2029
F2029
F4049
F4049

F6069

F5059

Cl.Fx.

A wN

10

11

Equipe

Tempo
00:20:29
00:20:57
00:21:16
00:21:31
00:21:46
00:21:53
00:22:12
00:23:58
00:23:26
00:23:48
00:23:51
00:23:48

00:23:51

00:24:14
00:24:14
00:24:28
00:24:46
00:25:59
00:25:10
00:25:18
00:25:24
00:26:06
00:25:32
00:26:37
00:27:17
00:26:34
00:26:13

00:26:07
00:26:22

00:26:16

Pagina:

Liquido
00:20:27
00:20:55
00:21:14
00:21:27
00:21:44
00:21:49
00:22:09
00:23:18
00:23:23
00:23:42
00:23:42
00:23:47

00:23:47

00:24:06
00:24:06
00:24:22
00:24:23
00:24:40
00:25:05
00:25:15
00:25:17
00:25:18
00:25:27
00:25:41
00:25:41
00:25:43
00:26:00

00:26:02
00:26:03

00:26:05



) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61

Num.
5180
5084
5299
5229
5156
5265
5118
5164
5211
5026
5322
5007
5219
5030
5045
5303
5122
5175

5198
5254
5138
5576
5293
5343
5290
5257
5277
5033

5023
5348
5304

Nome
JOICE LEITE
DANIELA DAMIAO
ROSA YAMAGUSCHI
MARIA NAZARETH
HELENA SANTOS
NATHALIA INACIO
ERICA BONAFONTE
IVONE VENANCIO
LARYSSA HELENNA VENANCIO
ANA JHULIA NUNES
SIDINEIDE DA SILVA PEREIRA BATISTA
ALDA CRISTINA ALVES PIMENTEL
LUCIA CAPUZO ADAO
ANDREIA DE MATTOS FERMINO
BRUNA COSTA
ROSANE LOPES
ESTEFANI DOMINGUES

JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA
BOUCAS

KARINA BRISOLA SILVA
MARYARA DE MATOS BRAULIO
GABRIELA BONINI ROSA
ALINE OLIVEIRA

RENATA FERNANDES SEIXAS
THAIS GONCALVES DA SILVA
REGINA NOHAMA

MELISSA BIANCA

PATRICIA RODRIGUES

ANGELA MARIA DE BARROS BARROS
CRUZ

ANA CAROLINA DE MORAIS RAMOS
VALDINEIA DE ALMEIDA FERREIRA
ROSANGELA MARIA DE ABREU SANTOS

Relatoério emitido em 21/10/2025 as 17:15:24

SX.

m T

Tn

ldd.

32
30
52
51
50
36
35
66
28
20
58
45
62
43
35
52
26
35

33
17
17
18
43
22
54
30
39
54

20
37
53

Faixa
F3039
F3039
F5059
F5059
F5059
F3039
F3039
F6069
F2029
F2029
F5059
F4049
F6069
F4049
F3039
F5059
F2029
F3039

F3039
F1419
F1419
F1419
F4049
F2029
F5059
F3039
F3039
F5059

F2029
F3039
F5059

CI.Fx.
12
13

14

15

17

18

19
20
10

21
11

Equipe

Tempo
00:26:11
00:27:05
00:27:30
00:27:14
00:27:24
00:27:55
00:28:22
00:27:54
00:27:54
00:28:03
00:27:38
00:27:42
00:28:22
00:28:28
00:28:35
00:28:55
00:28:09
00:28:35

00:28:58
00:28:39
00:28:24
00:28:27
00:28:51
00:28:47
00:28:38
00:29:22
00:28:41
00:28:56

00:29:50
00:29:02
00:29:25

Pagina:

Liquido
00:26:06
00:26:42
00:27:05
00:27:13
00:27:17
00:27:18
00:27:24
00:27:31
00:27:31
00:27:31
00:27:33
00:27:33
00:27:39
00:27:55
00:27:57
00:27:57
00:28:02

00:28:05

00:28:10
00:28:11
00:28:14
00:28:15
00:28:17
00:28:26
00:28:27
00:28:33
00:28:34
00:28:36

00:28:58
00:29:01
00:29:03



) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

5207
5003
5158
5008
5201
5312
5178
5294
5017
5136
5080
5241
5004
5267
5338
5315
5141
5333
5274
5160
5301
5216
5139
5222
5135
5067
5095
5055
5246
5155
5014
5162

Nome
LARISSA GONGALVES
ADRIANA HIBRAHIM FIDELIS
INGRA MIRIANE
ALDIRES PIMENTEL
KATIA HELENA CARVALHO FERLA
SABRINA KORCHAK
JHENNYFFER EMMANUELLE
RENATA PLENS
AMANDA MENDES
GABRIELA LOPES
DAIANE MARTINS
MARIA JULIA DE OLIVEIRA FERREIRA
ADRIANA LOPES
NEIA FANY
TANIA REGINA RUIVO
SANDRA RENNO
GEOVANA CAMARGO
SUSI ANE LEITE
PATRICIA KUCHIKI
ISABELA ALBUQUERQUE
ROSANA ALMEIDA
LIVIA MIGNONE
GABRIELE BETARELI
LUCIANA OLIVEIRA
GABRIELA LIMA DOS ANJOS
CIDINHA MARIANO
DENISE RODRIGUES
CAREN PEREIRA
MARILZA MARQUES
GRACIELA AP VAZ DE ALBUQUERQUE
AMANDA ARRUDA
ISABELLA VENANCIO

Relatoério emitido em 21/10/2025 as 17:15:24

SX.

m T

Tn

ldd.

25
53
28
54
40
23
27
54
20
25
36
21
32
40
36
59
52
41
43
44
49
39
27
45
26
63
28
33
25
40
29
25

Faixa
F2029
F5059
F2029
F5059
F4049
F2029
F2029
F5059
F2029
F2029
F3039
F2029
F3039
F4049
F3039
F5059
F5059
F4049
F4049
F4049
F4049
F3039
F2029
F4049
F2029
F6069
F2029
F3039
F2029
F4049
F2029
F2029

CI.Fx.

12
10
13
11
11
12
14
13
14
22
15
23
12
24
k)
16
13
14
15
16
25
16
17
17

18
26
19
18
20
21

Equipe

Tempo
00:29:39
00:30:04
00:30:16
00:29:30
00:30:00
00:29:33
00:31:10
00:29:42
00:30:39
00:29:37
00:30:19
00:30:06
00:30:14
00:30:22
00:30:14
00:30:10
00:30:50
00:30:27
00:30:27
00:33:42
00:30:23
00:33:45
00:30:16
00:30:47
00:30:42
00:30:54
00:31:34
00:31:40
00:31:54
00:30:57
00:32:34

00:31:25

Pagina:

Liquido
00:29:05
00:29:12
00:29:19
00:29:21
00:29:23
00:29:26
00:29:26
00:29:29
00:29:29
00:29:30
00:29:31
00:29:46
00:29:57
00:29:57
00:29:59
00:30:03
00:30:03
00:30:05
00:30:06
00:30:06
00:30:09
00:30:10
00:30:13
00:30:26
00:30:34
00:30:39
00:30:39
00:30:39
00:30:40
00:30:52
00:30:54

00:31:02



) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Num.
5029
5287
5108
5075
5143
5157
5306
5154
5296
5170
5006
5047
5359
5127
5061
5361
5142
5002
5326
5365
5323

5113
5021
5362
5097
5078
5352
5283
5176
5104
5340
5005

Nome
ANDREIA DA SILVA ARANTES NOGUEIRA
RAQUEL ANDRE FERREIRA
ELAINE SALES
CRISTIANE OLIVEIRA
GINA HOLTZ
HELLEN NIACHI
ROSELI PONTES
GLAUCIA LOBO
RITA DE CASSIA SILVA
JAQUELINE ALBUQUERQUE
ADRIANA RIBEIRO
BRUNA PANDAGIS
VITORIA HOLTZ SULINO
FABIANA BONINI GONCALVES ROSA
CAROLINA CONCEICAO BRAZ
VIVIANE MACHADO SALAS RODRIGUES
GEOVANNA TANIWAKI
ADELINE CAMARGO
SIMONE ALMEIDA
ZILDA GREGORIA FERREIRA CAMARGO

SILMARA DOMINGUES TEIXEIRA
SUDARIO

ELIZA MIDORI IWAZAKI GOMES
ANA BEATRIZ DA SILVA GARCIA
VIVIANE MOREIRA

DIANDRA BARROS

DAIANE BARROS

VANESSA CAMARGO

PRISCILA TAVERNARO
JESSICA TEODORO

EDUARDA ALMEIDA

TATIANE ALMEIDA

ADRIANA MATIAS FORTES AIRES

Relatoério emitido em 21/10/2025 as 17:15:24

SX.

m T

Tn

ldd.

50
34
50
34
64
26
51
50
58
48
41
40
23
48
30
41
34
40
32
65
44

32
42
48
35
39
40
42
37
27
31
42

Faixa
F5059
F3039
F5059
F3039
F6069
F2029
F5059
F5059
F5059
F4049
F4049
F4049
F2029
F4049
F3039
F4049
F3039
F4049
F3039
F6069
F4049

F3039
F4049
F4049
F3039
F3039
F4049
F4049
F3039
F2029
F3039
F4049

Cl.Fx.
17
27
18
28

22
19
20
21
19
20
21
23
22
29
28
30
24
31

25

32
26
27
33
34
28
29
35
24
36
30

Equipe

Tempo
00:31:33
00:31:59
00:31:16
00:31:49
00:32:37
00:32:27
00:31:45
00:31:49
00:32:07
00:32:02
00:31:59
00:32:10
00:32:50
00:32:07
00:33:03
00:40:56
00:33:02
00:33:09
00:32:51
00:32:52
00:33:24

00:33:24
00:33:39
00:33:16
00:33:41
00:33:40
00:33:37
00:34:03
00:33:25
00:33:35
00:33:38

00:33:29

Pagina:

Liquido
00:31:07
00:31:09
00:31:11
00:31:17
00:31:18
00:31:23
00:31:36
00:31:38
00:31:42
00:31:43
00:31:46
00:31:48
00:31:53
00:31:56
00:32:01
00:32:07
00:32:14
00:32:23
00:32:24
00:32:26
00:32:29

00:32:30
00:32:30
00:32:36
00:32:46
00:32:47
00:32:51
00:32:56
00:33:02
00:33:02
00:33:09

00:33:14



) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
126 5171 JAQUELINE CRISTINA F 31 F3039 37 00:33:25 00:33:16
127 5099 DOLORES HOLTZ F 50 F5059 22 00:34:34 00:33:16
128 5015 AMANDA EUGENIO F 42 F4049 31 00:35:03 00:33:41
129 5193 KAMILY PORCINO F 21  F2029 25 00:34:11 00:33:47
130 5105 EDUARDA ALMEIDA F 27  F2029 26 00:34:21 00:33:48
131 5117 EMANUELLE GARCIA F 47  F4049 32 00:34:33 00:33:49
132 5009 ALESSANDRA ESPOLAOR F 38 F3039 38 00:34:26 00:33:51
133 5579 SILVANA BENEDITA DA SILVA F 15 F1419 4 00:34:10 00:33:56

QUINTILIANO
134 5065 CHIARA BORGES F 38 F3039 39 00:34:11 00:34:01
135 5295 RENATA RECHINELLI F 41  F4049 33 00:34:26 00:34:03
136 5291 REJANE AP FERREIRA RAMOS F 57  F5059 23 00:34:26 00:34:10
137 5331 STEFANY MOURA F 24 F2029 27 00:35:05 00:34:15
138 5086 DANIELA MARTINS F 32  F3039 40 00:35:04 00:34:19
139 5106 EDUARDA MARTINS F 34 F3039 41 00:35:07 00:34:22
140 5071 CLEOVANI CARDOSO F 53 F5059 24 00:35:17 00:34:25
141 5239 MARIA FERNANDA DA SILVAPEDROSO E 20 [ | F2029 28 00:35:00 00:34:29
142 5070 CLEIDE SOUZA F 47  F4049 34 00:35:02 00:34:32
143 5132 FLAVIA APARECIDA MACHADO SOARES F 46  F4049 35 00:36:02 00:34:35
144 5024 ANA CLAUDIA PRESTES F 30 F3039 42 00:35:13 00:34:40
145 5317 SANTINA MODESTO F 62 F6069 7 00:34:54 00:34:42
146 5102 EDINEIA SANTOS F 46  F4049 36 00:34:55 00:34:42
147 5100 EDILANY LUANA DE JESUS VIEIRA F 36 F3039 43 00:35:15 00:34:42
148 5115 ELIZABETH MODESTO F 41  F4049 37 00:34:55 00:34:44
149 5205 LAIZ MATTOS F 29  F2029 29 00:35:44 00:34:44
150 5092 DEBORA ALBUQUERQUE F 40 F4049 38 00:35:07 00:34:49
151 5073 CRISTIANE DA SILVA CARDOSO F 46  F4049 39 00:35:45 00:34:50
152 5040 BEATRIZ PIRES F 18 F1419 5 00:35:19 00:34:52
153 5109 ELAINE APARECIDA RODRIGUES DOS F 50 F5059 25 00:35:15 00:34:56

SANTOS MORAIS
154 5186 JULIANA ALBUQUERQUE F 42  F4049 40 00:38:36 00:35:00
155 5302 ROSANA MULLER F 53 F5059 26 00:35:23 00:35:01
156 5262 MONIQUE APARECIDA VIEIRA F 36 F3039 44 00:35:27 00:35:01

FERNANDES

Relatério emitido em 21/10/2025 as 17:15:24 Pagina:



) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
157 5116 ELZA SANTOS F 52 F5059 27 00:35:39 00:35:02
158 5286 RAFAELE IARA F 26 F2029 30 00:35:37 00:35:03
159 5350 VALERIA PAIVA F 56 = F5059 28 00:35:46 00:35:09
160 5353 VANESSA CAMPOS F 44 F4049 41 00:35:18 00:35:12
161 5168 JANAINA MELO F 32  F3039 45 00:36:22 00:35:15
162 5271 PAMELA RIBEIRO F 40 F4049 42 00:35:52 00:35:18
163 5137 GABRIELA RIBEIRO TORRES F 28 F2029 31 00:36:11 00:35:19
164 5227 MAIARA GRAZIELA DOS SANTOS F 26 F2029 32 00:35:55 00:35:39
165 5177 JESSICA VIEIRA F 36 F3039 46 00:37:02 00:35:40
166 5027 ANA LAURA CIRINEO MOREIRA F 24 F2029 33 00:36:08 00:35:42
167 5351 VALERIA SILVA F 37 F3039 47 00:36:38 00:35:45
168 5337 TANIA MARA DE JESUS F 41 F4049 43 00:36:48 00:35:58
169 5334 TAIS CAMARGO F 28 F2029 34 00:37:18 00:35:59
170 5308 ROSELMA BARROS F 37 F3039 48 00:36:59 00:36:04
171 5011 ALEXANDRA MULLER F 55 F5059 29 00:37:00 00:36:16
172 5252 MARLI MACHADO = 55 ) F5059 80 00:37:07 00:36:17
173 5248 MARINA RUIVO F 48 © F4049 44 00:37:00 00:36:19
174 5226 MAIARA MARINHO F 29  F2029 35 00:38:04 00:36:28
175 5319 SATOMI HOSHINO F 53 F5059 31 00:37:12 00:36:29
176 5316 SANDRA REZENDE F 62 F6069 8 00:36:46 00:36:32
177 5054 CAMILA CANTO CANTO F 38 F3039 49 00:37:15 00:36:32
178 5181 JOSEANE RODRIGUES F 34 F3039 50 00:37:45 00:36:32
179 5355 VANILZA MONTEIRO F 52 F5059 32 00:37:07 00:36:33
180 5388 SUEVANIA SUEVANIA SOUZA FRANCA F 51 F5059 33 00:36:42 00:36:37
181 5174 JENIFFER OLIVEIRA F 28 F2029 36 00:37:52 00:36:38
182 5038 AUREA VERIDIANE F 39 F3039 51 00:37:48 00:36:43
183 5269 NOEMI BISPO F 49 F4049 45 00:37:09 00:36:55
184 5297 ROBERTA HAN-Y F 44 F4049 46 00:37:54 00:36:56
185 5324 SILMARA KRASINSKI F 34 F3039 52 00:38:03 00:36:58
186 5192 JULIANA RODRIGUES F 41  F4049 47 00:37:55 00:37:00
187 5101 EDILCEIA RODRIGUES F 56 F5059 34 00:37:16 00:37:04
188 5020 ANA SOARES F 33  F3039 53 00:38:00 00:37:05
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) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
189 5363 VIVIANE VIEIRA F 38 F3039 54 00:37:47 00:37:11
190 5090 DEBORA FLORIANO F 53 F5059 35 00:38:20 00:37:15
191 5161 ISABELI SILVA F 18 F1419 6 00:37:59 00:37:18
192 5292 RENATA CIRINEO F 28 F2029 37 00:37:53 00:37:19
193 5282 PRISCILA SILVA F 43  F4049 48 00:37:53 00:37:21
194 5140 GENI PEREIRA ALVES DE OLIVEIRA F 47  F4049 49 00:37:54 00:37:22
195 5311 SABRINA GUAZELI F 34 F3039 55 00:37:46 00:37:24
196 5307 ROSELI APARECIDA RODRIGUES VAZ F 49  F4049 50 00:38:30 00:37:27

OYAKAWA
197 5330 SONIA MARTINS F 61 F6069 9 00:37:36 00:37:29
198 5120 ERIKA VIANA F 44 F4049 51 00:38:20 00:37:46
199 5583 JAMILLY VITORIA FERREIRA DANTAS F 13  F0013 1 00:38:00 00:37:49
200 5063 CAROLINE SANTOS F 31 F3039 56 00:39:14 00:37:53
201 5134 FRANCIELE SOUZA DO AMARAL F 31 F3039 57 00:39:03 00:37:57
202 5249 MARJORY AOYAGUI F 31 F3039 58 00:39:03 00:37:57
203 5596 Luziade Fatima F 54 F5059 36 00:38:49 00:37:59
204 5110 ELGA MARIA MENDES DOSANJOS E . ./43 || F4049 52 00:38:26 00:38:00
205 5247 MARINA DA SILVA VERA F 68 F6069 10 00:41:56 00:38:01
206 5215 LETICIA PRESTES F 32 F3039 59 00:39:23 00:38:04
207 5281 PAULINHA SOUZA F 35 F3039 60 00:38:46 00:38:08
208 5036 ARACI REGINA F 58 F5059 37 00:38:51 00:38:15
209 5237 MARIA EDUARDA SUDARIO F 20 F2029 38 00:39:19 00:38:27
210 5130 FERNANDA FRAGOSO F 37 F3039 61 00:39:35 00:38:33
211 5096 DENISE SILVA F 36 F3039 62 00:39:39 00:38:37
212 5504 MICHELY RESENDE F 27 FO0013 2 00:39:03 00:38:46
213 5235 MARIA DE FATIMA NOGUEIRA F 62 F6069 11 00:39:46 00:38:47
214 5195 KAREN VALIM F 36 F3039 63 00:39:37 00:38:52
215 5202 KEREN GUERINO F 25  F2029 39 00:39:43 00:38:54
216 5272 PATRICIA ALAPONE F 21  F2029 40 00:39:38 00:39:09
217 5044 BIANCA MENDES F 25  F2029 41 00:42:28 00:39:18
218 5025 ANA HELENA MANFREDINI COLTRI F 20 F2029 42 00:40:51 00:39:22
219 5233 MARIA CECILIA VARGEM F 55 F5059 38 00:40:04 00:39:28
220 5255 MAYARA BRISOLA F 27 F2029 43 00:40:21 00:39:28
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) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
221 5279 PAULA SHELEM F 27  F2029 44 00:40:27 00:39:30
222 5280 PAULINHA SOUZA F 35 F3039 64 00:40:59 00:39:30
223 5010 ALESSANDRA FELICIANO F 42 F4049 53 00:40:26 00:39:51
224 5121 ERIKA WRUCK F 38 F3039 65 00:40:38 00:40:01
225 5163 ISABELLE SALES LIMA FELIX F 27  F2029 45 00:40:38 00:40:02
226 5124 EVA RODRIGUES F 33  F3039 66 00:41:01 00:40:03
227 5074 CRISTIANE GONCALVES F 48 F4049 54 00:40:54 00:40:04
228 5238 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO = F 30 F3039 67 00:40:44 00:40:32

FERREIRA
229 5150 GISELE MENDES F 44 F4049 55 00:41:21 00:40:33
230 5245 MARILIA FEDERICI F 46  F4049 56 00:41:22 00:40:39
231 5213 LAYANE COSTA F 42 F4049 57 00:42:01 00:40:42
232 5131 FILOMENA SARDELA F 57 F5059 39 00:42:12 00:40:46
233 5329 SIRLEIA DOMINGUES F 42 F4049 58 00:42:10 00:40:50
234 5346 TICIANE OLIVEIRA F 38 F3039 68 00:42:07 00:40:56
235 5068 CINTIA GONCALVES MACHADO F 40 F4049 59 00:42:26 00:41:08
236 5148 GISELE BATISTA E . ./43 || F4049 60 00:42:26 00:41:10
237 5111 ELIANA MULLER F 60 F6069 12 00:41:36 00:41:14
238 5179 JOCEMIR BERILLO F 63 F6069 13 00:42:25 00:41:14
239 5273 PATRICIA FRANCI F 38 F3039 69 00:42:41 00:41:18
240 5064 CELI GOMES F 46 F4049 61 00:42:31 00:41:40
241 5276 PATRICIA MENDES F 50 F5059 40 00:42:28 00:41:41
242 5083 DANIELA APARECIDA F 32  F3039 70 00:42:32 00:41:51
243 5147 GIRLENE SOTERO F 49  F4049 62 00:43:20 00:41:53
244 5220 LUCIANA APOLINARIO F 45  F4049 63 00:42:53 00:41:55
245 5208 LARISSA MORAES F 26 F2029 46 00:43:22 00:42:15
246 5204 LAISE VIEIRA F 24 F2029 47 00:43:17 00:42:21
247 5091 DEBORA VIEIRA F 30 F3039 71 00:42:22 00:42:22
248 5094 DEBORA CAMARGO F 25  F2029 48 00:44:11 00:42:51
249 5356 VERENA PRISCILA LIMA SOUZA DE F 43  F4049 64 00:48:03 00:43:01
ASSIS
250 5310 ROSILENE SILVA ROCHA F 54 F5059 41 00:43:47 00:43:29
251 5114 ELIZABETE SILVA RAMOS F 57  F5059 42 00:43:48 00:43:31
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) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
252 5200 KATIA RODRIGUES F 51 F5059 43 00:44:45 00:43:51
253 5243 MARIANA DE OLIVEIRA GRACA LADEIRA  F 37 F3039 72 00:44:31 00:43:55
254 5060 CAROLINA FARIA F 31 F3039 73 00:45:00 00:44:02
255 5028 ANA LUISA CONCIANCI DE ALMEIDA F 30 F3039 74 00:45:26 00:44:07
256 5354 VANILDE ANTUNES DE CAMPOS VIEIRA F 54  F5059 44 00:44:27 00:44:21
257 5218 LIZANEA CAMARGO F 41 F4049 65 00:45:19 00:44:41
258 5093 DEBORA ANTUNES SAMPAIO F 27  F2029 49 00:45:57 00:44:50
259 5189 JULIANA FARIA F 41  F4049 66 00:45:01 00:45:01
260 5082 DAISY OLIVEIRA F 45  F4049 67 00:45:32 00:45:08
261 5066 CIBELE SOARES F 20 F2029 50 00:46:22 00:45:13
262 5191 JULIANA MEDEIROS F 27  F2029 51 00:46:33 00:45:14
263 5069 CLARA PRADO F 66 F6069 14 00:46:01 00:45:19
264 5320 SELMA NASCIMENTO F 47  F4049 68 00:46:01 00:45:19
265 5341 TELMA NASCIMENTO F 47 F4049 69 00:46:01 00:45:21
266 5034 APARECIDA BENTO MARQUES DE F 55 F5059 45 00:47:01 00:45:48

OLIVEIRA
267 5187 JULIANA DE OLIVEIRA E 38 [/ F3039 > 00:47:01 00:45:52
268 5037 ARIELE PIRES F 34 F3039 76 00:46:34 00:46:07
269 5057 CARLA CORREA F 29 F2029 52 00:47:38 00:46:23
270 5253 MARTA BOWEN F 58 F5059 46 00:47:06 00:46:24
271 5360 VIVIAN SOARES F 43 F4049 70 00:48:01 00:47:14
272 5182 JOSELEIA APARECIDA RODRIGUES F 64 F6069 15 00:48:29 00:47:26

OYAKAWA
273 5129 FATIMA ROCHA ROSA F 40 F4049 71 00:49:11 00:47:40
274 5270 PALOMA ARAUJO F 32  F3039 77 00:49:59 00:47:40
275 5260 MIRELLA VALIM F 29 F2029 53 00:48:34 00:47:46
276 5022 ANA BEATRIZ MODESTO F 33 F3039 78 00:50:10 00:48:04
277 5190 JULIANA MATEUS F 31 F3039 79 00:48:42 00:48:14
278 5335 TAMARA NOLASCO PEDROSO DA SILVA F 39 F3039 80 00:49:52 00:48:15
279 5336 TANIA CUNILLERAS F 45  F4049 72 00:50:12 00:48:47
280 5321 SIBELE KRASINSKI F 20 F2029 54 00:50:03 00:48:56
281 5214 LETICIA SANTOS F 31 F3039 81 00:50:04 00:49:17
282 5221 LUCIANA MORAES DA SILVA F 35 F3039 82 00:49:27 00:49:27
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) RUNNINGEG oRRiDA E CAMINHADA DA PREVENCAO 5 KM

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

283
284
285
286
287

288
289
290
291
292
293
294

295
296

Num.

5042
5172
5098
5013
5325

5169
5268
5035
5242
5357
5225
5231

5580
5050

Nome
BEATRIZ ZIGLIO
JAQUELINE FERNANDA
DILVETE VIEIRA RODRIGUES
ALINE VENANCIO

SILVANA BENEDITA DA SILVA
QUINTILIANO

JANAINA ROLLE

NEIRI APARECIDA RIBEIRO LEITE

APARECIDA TEIXEIRA
MARIA JULIA VIEIRA
VERONICA SOUSA
LUISA CARLINI

MARIA AUXILIADORA RODRIGUES

BARBOSA

Sandy Cristina dos Santos Vieira \

CACILDA PESSOA

y
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Sx. ldd.
F 41
F 33
F 57
F 40
F 43
F 48
F 51
F 57
F 26
F 31
F 26
F 57
F 34
F 52

RUNNING

Faixa
F4049
F3039
F5059
F4049
F4049

F4049
F5059
F5059
F2029
F3039
F2029
F5059

F3039

F5059

Cl.Fx.
73
83
47
74
75

76
48
49
55
84
56
50

85
51

Equipe

Tempo
00:50:54
00:49:46
00:50:39
00:50:47
00:51:02

00:50:49
00:51:09
00:51:27
00:51:51
00:51:53
00:51:31
00:53:35

00:54:10

00:56:51

Pagina:

Liquido
00:49:28
00:49:33
00:49:39
00:50:01
00:50:03

00:50:04
00:50:39
00:50:55
00:50:55
00:50:56
00:50:59
00:52:02

00:53:07

00:55:31
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